[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 27 октября 2022 года
В соответствии со статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области, руководствуясь решением Собрания представителей города Кузнецка от 25.03.2010 № 28-19/5 «Об утверждении Положения о Молодежном парламенте при Собрании представителей города Кузнецка» (с последующими изменениями),
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка» изменение, утвердив Состав Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
4. Признать утратившими силу решение Собрания представителей города Кузнецка от 30.09.2021 № 62-25/7 «О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка от 17.10.2019 № 28-2/7 «Об утверждении состава Молодежного парламента при Собрании представителей города Кузнецка».
И.о.Главы города Кузнецка                                                                    Г.А. Зиновьев
27.10.2022 № 73-40/7
Приложение

к решению

Собрания представителей

города Кузнецка

от 27.10.2022  № 73-40/7
Состав Молодежного парламента
при Собрании представителей города Кузнецка
1. Балашова Варвара Сергеевна

2. Бит-Шабо Давид Яковлевич

3. Брюханов Святослав Сергеевич
4. Васильев Даниил Анатольевич

5. Дебердеев Раиль Русланович
6. Живаев Роман Анатольевич
7. Загарин Данила Александрович

8. Ишкулов Рустам Фяридович

9. Коренкова Анастасия Дмитриевна

10.  Краснов Алексей Юрьевич

11.  Куляев Андрей Эдуардович

12.  Лапшин Адель Русланович

13.  Новицкая Мария Сергеевна

14.  Разина Виктория Алексеевна
15.  Сапожникова Елена Васильевна

16.  Соколов Иван Николаевич

17.  Третьякова Ксения Андреевна

18.  Чинаев Илья Сергеевич

19.  Чиркова Виктория Ильинична

20.  Юртаева Алена Александровна